

Slagelse Båndtryk Holding ApS

Sofievej 1
4200 Slagelse
CVR-nr. 27242979

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.05.2018

Dirigent

Navn: Jørgen Thurø Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Slagelse Båndtryk Holding ApS
Sofievej 1
4200 Slagelse

CVR-nr.: 27242979
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jørgen Thurø Møller, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve og eje kapitalandele i andre selskaber samt at foretage investerings-, finansierings- og udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 191 t.kr., hvilket vurderes at være tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(3.438)	(3)
Driftsresultat		(3.438)	(3)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		200.000	0
Andre finansielle omkostninger	1	(7.386)	(8)
Resultat før skat		189.176	(11)
Skat af årets resultat	2	2.101	2
Årets resultat		191.277	(9)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103
Overført resultat		85.477	(112)
		191.277	(9)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		525.000	525
Finansielle anlægsaktiver	3	525.000	525
Anlægsaktiver		525.000	525
Tilgodehavende selskabsskat		19.358	47
Tilgodehavender		19.358	47
Likvide beholdninger		51	0
Omsætningsaktiver		19.409	47
Aktiver		544.409	572

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		138.981	54
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103</u>
Egenkapital		<u>369.781</u>	<u>282</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		161.781	248
Skyldig selskabsskat		9.257	38
Anden gæld		<u>3.590</u>	<u>4</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>174.628</u>	<u>290</u>
Gældsforpligtelser		<u>174.628</u>	<u>290</u>
Passiver		<u>544.409</u>	<u>572</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	53.504	103.400	281.904
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	85.477	105.800	191.277
Egenkapital ultimo	125.000	138.981	105.800	369.781

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.113	8
Renteomkostninger i øvrigt	1.273	0
	7.386	8

	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(2.101)	(2)
	(2.101)	(2)

	Kapital- andele i tilknyttede virksomheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	525.000
Kostpris ultimo	525.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	525.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Slagelse Båndtryk ApS	Slagelse	ApS	100,0	1.366.510	39.682

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	<u>125</u>	1000	<u>125.000</u>
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
